
Uchwała nr 616/236/17 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 26 kwietnia 2017 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie Aneksu nr 3  
do Umowy nr 136/F/2015 z dnia 3 listopada 2015 r. zawartej pomiędzy 
zlikwidowanym Muzeum Kolejnictwa w Warszawie i Muzeum Przemysłu  
i Kolejnictwa na Śląsku na wykonanie czwartego poziomu utrzymania parowozu 
wąskotorowego serii Px29-1704 w połączeniu z rewizją wewnętrzną i próbą 
ciśnieniową kotła  
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 2 i art. 57 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 486, 1948 i 2260 oraz z 2017 r. poz. 730), 
art. 24 i art. 25a ust. 2 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu 
działalności kulturalnej (Dz. U. z 2012 r. poz. 406, z 2014 r. poz. 423, z 2015 r. poz. 337 i 1505 
oraz z 2016 r. poz. 1020), w związku z § 86 ust. 3 Statutu Województwa Mazowieckiego, 
stanowiącego załącznik do uchwały nr 145/09 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia  
7 września 2009 r. w sprawie Statutu Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz.  
poz. 4385) oraz § 1 ust. 1 uchwały nr 72/16 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia  
16 maja 2016 r. w sprawie wyposażenia samorządowej instytucji kultury pn.: „Stacja Muzeum” 
w muzealia przejęte po zlikwidowanym Muzeum Kolejnictwa w Warszawie – uchwala się,  
co następuje:  
 

§ 1. 
W uchwale nr 543/232/17 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 11 kwietnia 2017 r.  
w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie Aneksu nr 3 do Umowy nr 136/F/2015 z dnia  
3 listopada 2015 r. zawartej pomiędzy zlikwidowanym Muzeum Kolejnictwa w Warszawie  
i Muzeum Przemysłu i Kolejnictwa na Śląsku na wykonanie czwartego poziomu utrzymania 
parowozu wąskotorowego serii Px29-1704 w połączeniu z rewizją wewnętrzną i próbą 
ciśnieniową kotła, załącznik do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku  
do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Marszałek 
Województwa Mazowieckiego 

 
 

Adam Struzik 


	zmieniająca uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie Aneksu nr 3  do Umowy nr 136/F/2015 z dnia 3 listopada 2015 r. zawartej pomiędzy zlikwidowanym Muzeum Kolejnictwa w Warszawie i Muzeum Przemysłu  i Kolejnictwa na Śląsku na wykonanie czwartego ...
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


